

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۰۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن علیه تبعیض، علیه آپارتاید جنسی، علیه حجاب! برای آزادی زن، آزادی جامعه، به میدان بیایید!



امسال صدمین سالگرد روز جهانی زن است و متأسفانه هنوز در سراسر جهان لازم است که علیه تبعیض شرم آوری که بر نیمی از بشریت اعمال میگردد، سخت جنگید. در ایران اما موقعیت زن با عباراتی چون "تبعیض شرم آور"، "ستمکشی زن"، "موقعیت نابرابر" و غیره قابل توصیف نیست. اینجا یک بردگی جنسی وحشیانه و خشن علیه زنان، یک آپارتاید جنسی کامل برقرار است. تبعیض علیه زنان در تمامی ابعاد اقتصادی و سیاسی و اجتماعی یک رکن وجودی حکومت اسلامی است. حمله هر روزه به زنان برای تحمیل حجاب وظیفه مهم دستگاه عظیم سرکوب و اختناق اسلامی است. حکومت بدون ابداع منظم وحشیانه ترین و غیر انسانی ترین رفتارها علیه زنان نمی تواند به بقا، خود ادامه دهد. جمهوری اسلامی بدون

صفحه ۲

پیام حمید تقوائی به مناسبت روز جهانی زن آپارتاید جنسی توهمین به انسان و انسانیت است!

مردان آزادیخواه تبریک میگویم. هشتم مارس روز اعتراض همه آزادیخواهان جهان به بی حقوقی و نابرابری هائی است که در سراسر دنیا علیه زنان اعمال میشود. اما در جمهوری اسلامی صفاتی چون تبعیض و ستم و نابرابری هنوز حق مطلب را ادا نمیکند. اینجا نزدیک به سه دهه است که یک سیستم کامل بردگی جنسی برقرار است.



حمید تقوائی

زنان و مردان آزاده!
صدمین سالگرد هشت مارس
روز جهانی زن را به همه شما زنان و

صفحه ۲

درباره ناسیونالیسم کرد (۳) عبدالله اوجالان و "پژاک"

بحث در باره ناسیونالیسم کرد در ایران، بدون بررسی عبدالله اوجالان و پروژه "پژاک" (پارتی ژبانی آزادی کردستان) ایشان ناتمام خواهد ماند. در دو بخش اولیه این نوشته گفتیم که حزب دمکرات کردستان و ناسیونالیسم لانه کرده در کومه‌له،



ناصر اصغری

صفحه ۳

همبستگی جهانی با کارگران ایران گسترش میابد ۶ مارس ۲۰۰۸ یک روز شور انگیز

فردا پنجشنبه ۶ مارس سازمان های کارگری در ۴۲ کشور در سراسر جهان در حمایت از کارگران ایران دست به اقدامات گسترده و شورانگیزی خواهند زد.

صفحه ۲

سرکوب فاشیستی مردم نوار غزه توسط اسرائیل محکوم است

صفحه ۲

لقمان مهری را آزاد کنید!

صفحه ۴

هفتمین روز اعتراض دانشجویان شیراز پر قدرت و رزمنده

صفحه ۴

تکذیب بیانیه موسوم به "۶ مارس و همبستگی با کارگران ایران

صفحه ۴

اعتراضات هزاران کارگر در مراکز مختلف بر سر دستمزد

صفحه ۵

کارگران سد سیاه زاغ در دیواندره ۵ روز است که در اعتصاب بسر می برند

صفحه ۵

تجمع کارگران سد گاوشان در مقابل فرمانداری کامیاران

صفحه ۵

قتل یک جوان ۲۲ ساله توسط یکی از ماموران رژیم

صفحه ۵

معرفی کتاب من از مذهب رویگردانم در شهر برلین آلمان با استقبال زیادی روبرو شد.

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

پیام حمید تقوایی به مناسبت روز جهانی زن . . .

جمهوری اسلامی نظامی است که رسماً و قانوناً زن را نیمی از مرد محسوب میکند، تحقیر زن جزئی از تفکر وایدئولوژی حکومت اسلامی و حمله به زنان "بدحجاب" و سنگسار و اعدام زنانی که به قوانین بردگی جنسی تن نمیدهند جزئی از عملکرد هر روزه این حکومت است. این يك نظام آپارتاید جنسی است که در همه ابعاد زندگی اجتماعی و حتی مجالس و مهمانیهای خصوصی زن و مرد را از یکدیگر جدا کرده است. حجاب زندان متحرک و حصار

جداسازی زنان از جامعه و نماد و مظهر این جداسازی است. برای تحقق آزادی زن و آزادی کل جامعه در ایران قبل از هر چیز باید این دیوار آپارتاید جنسی را در هم شکست. زنان و مردان آزادیخواه! روز هشت مارس علیه آپارتاید جنسی فریاد اعتراض خود را بلند کنید و با کنار گذاشتن حجابها عملاً دیوار آپارتاید جنسی را در هم بشکنید. در تجمعات و بیانیه ها و قطعنامه های هشت مارس به

حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مارس ۲۰۰۸، ۱۳ اسفند ۱۳۸۶

سرکوب فاشیستی مردم نوار غزه توسط اسرائیل محکوم است

اسلامی، با اهداف و سیاست های ارتجاعی خود و اقدامات تروریستی و جنایتکارانه علیه مردم اسرائیل، مانع مهمی بر سر حل مساله فلسطین هستند. دو طرف این نزاع نمیخواهند معضل را حل کنند. اینها خود صورت مساله مردم در دو سوی این کشمکش اند.

حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و جنایات آن علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند. حل مساله فلسطین با ختم سرکوب مردم و برسمیت شناسی حقوق آنها توسط دولت اسرائیل، منزوی شدن حماس و دیگر جریانات اسلام سیاسی و ایجاد دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطین ممکن است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

میبرد. او در گفتگو با رادیو ارتش اسرائیل میگوید: "هر چه حملات موشکی شدت گیرد و راکت ها برد بیشتری داشته باشند، فلسطینی ها خود را در معرض هولوکاست بزرگتری قرار می دهند زیرا ما برای دفاع از خود، تمام توانمان را به خرج می دهیم".

اظهارات مقامات اسرائیلی تاکید صریح بر سیاست کشتار جمعی تاکتونی دولت اسرائیل در قبال مردم فلسطین است. سیاست های دولت اسرائیل در قبال مساله فلسطین و سرکوب وحشیانه و مجازات جمعی مردم، از جمله محاصره اقتصادی ساکنین نوار غزه، عامل اساسی ادامه بحران و وضعیت جنگی در کشمکش اسرائیل- فلسطین است. از سوی دیگر، حماس و دیگر

بدنبال شلیک موشک توسط حماس به شهر سدوره در جنوب اسرائیل در هفته قبل که منجر به کشته شدن يك دانشجوی اسرائیلی گردید، حملات شدید و بیرحمانه هوایی و بدنبال آن حملات زمینی ارتش اسرائیل به نوار غزه آغاز شد. این حملات به کشته و زخمی شدن صدها فلسطینی انجامید که بیشتر آنها را کودکان و مردم غیر نظامی تشکیل میدهند

اهود اولمرت، نخست وزیر اسرائیل هشدار داده است که خروج نیروهای اسرائیلی از نوار غزه به معنی پایان عملیات نظامی این کشور در نوار غزه نیست بلکه ارتش اسرائیل حملات بیشتری به غزه را مد نظر قرار داده است. معاون وزیر دفاع اسرائیل و قیحانه و رسماً از این عملیات بعنوان هولوکاست نام

همبستگی جهانی با کارگران ایران گسترش میابد ۶ مارس ۲۰۰۸ یک روز شور انگیز

از صفحه ۱

کشورهای مختلف برای اعمال فشار به جمهوری اسلامی دست به حمایت گسترده از کارگران ایران خواهند زد و خواهان آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی و آزادی فعالیت های اتحادیه ای و رعایت قوانین بین المللی کار در ایران خواهند شد.

این برنامه ها از خاور دور در نیوزلند، استرالیا، ژاپن، کره، تایوان، هنگ کنگ، اندونزی، تایلند، فلیپین، هند، پاکستان تا کشورهای عربی شامل عراق، فلسطین، لبنان،

سفارتخانه ها و کنسولگری های جمهوری اسلامی و ملاقات هیئت های نمایندگی آنها با مقامات جمهوری اسلامی ایران و یا برگزار تظاهرات و پیکت در مراکز شهرها و پخش ده ها هزار اعلامیه در میان مردم، با برگزاری کنفرانس مطبوعاتی، نمایش فیلم، ملاقات با مسافین قطارها در چند کشور جنوب اروپا و صحبت با آنها در باره وضعیت کارگران در ایران، ملاقات با کارکنان کشتی های ایرانی و ملاقات با وزارتخانه ها در

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن . . .

از صفحه ۱

آپارتاید جنسی و حجاب و زن ستیزی اصولاً وجود ندارد. درست همین ویژگی هر تلاش و کوشش جدی جامعه برای آزادی و رهایی از یوغ حکومت اسلامی را به مبارزه برای رهایی زن گره زده است. در ایران آزادی زن بمعنی دقیق کلمه آزادی جامعه است. هر قدم برای خلاصی جامعه، حتی قدم زدن بی دغدغه در خیابان، به مبارزه برای رهایی زن مرتبط است. حجاب فقط زندان متحرک زنان نیست، زندانی برای افکار و رفتار و فرهنگ و اعتراض کل جامعه است. عجیب نیست که جمهوری اسلامی این روزها لیست های چند صد هزار تذکر به زنان و بازداشت آنها را در این شهر و آن استان اعلام میکند. رژیم میکوشد توان سرکوب خود را به رخ جامعه بکشد. و بالعکس، هر سانتیمتر آب رفتن از حجاب و بالا رفتن روسری ها شکستی برای رژیم و پیشروی برای مردم محسوب میشود. رهایی زن در ایران بطور عینی در مرکز جدال عظیم و هر روزه جامعه و بویژه نسل جوان علیه حکومت اسلامی است.

چنین است که در این کشور صدمین سالگرد هشت مارس بیش از هرجای دیگر معنی دارد. برپایی اجتماعات و

زنده باد صدمین سالگرد
هشت مارس
دیوار آپارتاید جنسی را
بشکنید، حجاب بزرگترید!
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ فوریه ۲۰۰۸
۱۳ اسفند ۱۳۸۶

بیشترین فشارها قرار گیرد و طرد و منزوی گردد. جمهوری اسلامی باید از مجامع بین المللی از جمله سازمان جهانی کار آی ال او اخراج گردد.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همه را به شرکت فعال در این برنامه ها فرا میخواند.

زنده باد همبستگی جهانی
با کارگران ایران
کارگر زندانی، زندانی سیاسی
آزاد باید گردد

تشکیلات خارج
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۶، ۵ مارس ۲۰۰۸

خواهان آزادی کارگران زندانی در ایران شدند. اعتراضات امسال گسترده تر است. این پاسخ کارگران جهان به جمهوری اسلامی در ادامه سیاست سرکوب فعالین کارگری است.

اقدام ۶ مارس سازمان های کارگری جلوه ای تحسین برانگیز و غرور آفرین از همبستگی بین المللی کارگری است. این هنوز گوشه کوچکی از قدرت بین المللی طبقه کارگر است. باید تلاش کنیم که اعتراضات گسترده تر در جهان در حمایت از کارگران و همه مردم ایران شکل بگیرد. جمهوری اسلامی ضد کارگر، سرکوبگر، ضد زن و برپا کننده آپارتاید جنسی باید تحت

اردن، تونس، مراکش و در آفریقا در ایتوبی، افریقای جنوبی، گینه و در اروپا از ترکیه، روسیه، اکراین، رمانی، مجارستان، لیتوانی، استونیا، سوئد، نروژ، اتریش، آلمان، سوئیس، ایتالیا، هلند، لوكزانبورگ، بلژیک، فرانسه، اسپانیا پرتغال تا انگلیس و در آمریکای شمالی و مرکزی در کانادا و مکزیک برگزار میگرد.

طی دو سال گذشته این سومین بار است که سازمان های کارگری در حمایت از کارگران ایران اعتراض بین المللی سازمان میدهند. پیشتر در ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ و سال گذشته در ۹ اوت سازمان های کارگری با سازماندهی اعتراض بین المللی

در باره ناسیونالیسم کرد . . .

از صفحه ۱

نگاهشان به تحولات بیرون از ایران برای به قدرت رسیدن است. اما این سومی نگاهش مستقیماً به جمهوری اسلامی و احمدی نژاد است. اینجا نگاهی گذرا به این موضوع خواهیم داشت.

"پژاک" بخش ایرانی PKK است. می گویند جریانی مشکوک است و احتمالاً در تباری با اطلاعات رژیم جمهوری اسلامی سرهم بندی شده باشد. شاید هم اینجوری نباشد؛ زیاد مهم نیست. آنچه در این رابطه مهم است اینست که: اگر مسئله کرد یک مسئله حل شده بود، "پژاک" هم همانند جریانات قوم پرست دیگری که در آذربایجان، خوزستان و بلوچستان سعی در هیاهو و مطرح شدن دارند، یک جریان بی ربط و حاشیه‌ای می ماند؛ جریانی که نه معلوم است چه کار می کند؛ نه معلوم است دست اندکارانش چه کسانی اند و نه نماینده آرزو و امیال هیچ بخشی از جامعه است. درست مانند جریاناتی چون سازمان زحمتکشان و "خه بات". اما جواب نگرفتن مسئله کرد و نمایندگی نشدن ناسیونالیسم کرد توسط یک جریان جدی و حزب یافته در کردستان ایران و همچنین رابطه نزدیک این جریان با PKK همین "پژاک" را به یک جریانی تبدیل کرده است که در معاملات بین جمهوری اسلامی و ناسیونالیسم کرد، ادعای سهم خواهی می کند.

"پژاک" در خدمت جمهوری اسلامی

حزب دمکرات کردستان ایران چندی پیش به نقل از یک سایت خبری کردی نقل قولی از عبدالله اوچالان آورده بود که کنه نظرات ناسیونالیسم کرد مورد نظر این جریان مشکوک را به نمایش می گذارد. او گفته است: "قی نفسه در ایران، استانی به نام کردستان وجود دارد و در ایران حداقل کردها از نوعی خودمختاری برخوردارند. اگر ایران این استان را اندکی توسعه داده و پژاک را به رسمیت بشناسد، ما نیز ارتشی ۱۰۰ هزار نفری در

محل است که از قدرت دور مانده است. "مسئله ملی" حاصل "زحمات" این هاست و امروزه می خواهند محصول این "زحمات" را بچینند.

اوچالان و "استان کردستان"، پیام به جمهوری اسلامی

یک معضلی که از همان اول جلوی پای اوچالان و "پژاک" قرار گرفته است تعریف تازه‌ای از جغرافیای کردستان توسط ناسیونالیست‌های کرد است. حزب دمکرات کردستان و ناسیونالیست‌های گرد آمده زیر چتر "کومله"، مرزهای کردستان را از ایلام شروع می کنند و تا آن سوی خوی و ماکو کش می دهند. یعنی ۴ استان امروزه ایران را شامل می شود؛ آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه و ایلام. مرزهای تعریف شده توسط حکومت پهلوی و جمهوری اسلامی یک مورد اصلی اعتراض ناسیونالیسم کرد در ایران بوده است. اظهارات عبدالله اوچالان از همان اول مورد اعتراض حزب دمکرات کردستان قرار گرفته است. بیانیه ۱۰ دی ۸۶ حزب دمکرات به این تقسیمات اوچالان اعتراض کرده و گفته است: "کردهای ایران به هیچ کس اجازه نمی دهند ... علاوه بر این کردهای ایران به آن سطح از آگاهی و فهم رسیده اند که خود سرنوشت خود را تعیین نمایند و لزومی نمی بینند که آقای اوچالان از زندان ایمرالی سرنوشت آنها را رقم بزند." وارثان اصلی "مسئله ملی" در کردستان ایران می خواهند محصول "زحمات" خود را خود بچینند؛ اجازه نمی دهند اوچالان از زندان ایمرالی به آن دست درازی کند. حزب دمکرات کردستان دارد دندان قروچه می کند که می خواهد قتل و قتل دیگری هم سر این مسئله این بار با PKK راه بیاندازد، همچنانکه یک دوره‌ای با پارتی دمکرات کردستان عراق (قیاده موقت) راه افتاد.

"مسئله ملی" حاصل "زحمات" ناسیونالیست‌هاست. کسی در بین ناسیونالیست‌ها در کردستان نمی تواند یک تعریفی از مقوله "ملی" و ملیت" بدهد که مخاطبش را قانع به جنگ و خونریزی بکند؛ یعنی اگر کسی واقعا بخواهد بداند "ملیت" چیست و یک مقاله دو صفحه‌ای در تعریف این مقوله بنویسد، باید ده تا کتاب از ارنست گیلنر، ارنست رنان، اریک هابسباوم و غیره بخواند تا نیمچه تعریفی، آنهم سوپرکتیو، از این مقوله ارائه بدهد. می خواهیم بگویم که آن اسطوره و میتالوژی‌ای (Mythology) که امروزه "مسئله ملی" را احاطه کرده است، حاصل دامن زدن به خصومت‌هایی سازمان یافته قومی بین کردزبانان با غیر کردزبانان در مورد مشخص "مسئله کرد" است. اعتراض نامه ۱۰ دی ماه حزب دمکرات کردستان همین نکته را یادآوری می کند. می گوید: "کردهای ایران به هیچ کس اجازه نمی دهند ... علاوه بر این کردهای ایران به آن سطح از آگاهی و فهم رسیده اند که خود سرنوشت خود را تعیین نمایند و لزومی نمی بینند که آقای اوچالان از زندان ایمرالی سرنوشت آنها را رقم بزند." وارثان اصلی "مسئله ملی" در کردستان ایران می خواهند محصول "زحمات" خود را خود بچینند؛ اجازه نمی دهند اوچالان از زندان ایمرالی به آن دست درازی کند. حزب دمکرات کردستان دارد دندان قروچه می کند که می خواهد قتل و قتل دیگری هم سر این مسئله این بار با PKK راه بیاندازد، همچنانکه یک دوره‌ای با پارتی دمکرات کردستان عراق (قیاده موقت) راه افتاد.

عبدالله اوچالان و مبارزه مردم بر علیه جمهوری اسلامی

اما برای جنبش اعتراضی در ایران و بخصوص در کردستان ایران نگرانی یاد شده ملموس تر است. جمهوری اسلامی در تمام طول عمرش، هیچگاه در هیچ گوشه‌ای از کردستان به رسمیت شناخته نشد. امروز اما مبارزه مردم در کردستان از هر تعبیری از "مسئله ملی" عبور کرده و اعتراضات کنکرت و هر روزه به کمتر از سرنوشتی جمهوری اسلامی و رفاه و زندگی شایسته انسان، رضایت نمی دهند. برای این مبارزات، ترجمه مادی گفته‌های اوچالان سرکوب عریان و گورهای دسته جمعی و کوره‌های آدم سوزی است. یک شرط الزامی و مهم در مبارزه علیه میتالوژی "مسئله ملی" در کردستان ایران، کنار زدن جریانات قومی و مزاحمی چون PKK و "پژاک" است. در کردستان ایران یک چنین دست ردی به سینۀ "قیاده موقت" زده شد. امروز به نظر می آید که PKK در نوبت است.

عبدالله اوچالان، "امپریالیسم" و جمهوری اسلامی

عبدالله اوچالان اما بیشتر از در اختیار قرار دادن ارتشش در اختیار جمهوری اسلامی گفته است. او همچنین گفته است که "از تشکیل دولت ملی در کردستان عراق نگران است و موفقیت این طرح را موفقیت خط آمریکا - انگلیس دانسته و تهدید کرده است که در مقابل این طرح به تشکیل همپیمانان کرد - شیعه با ایران و سوریه مبادرت

توسط جمهوری اسلامی است. برای اینها، وجود ستم ملی بر این بخش از جامعه، ابزاری است برای بند و بست با حکومت مرکزی. گرچه همه ناسیونالیست‌ها یک چنین دیدی نسبت به مسئله ملی دارند، اما رک گوئی عبدالله اوچالان ابهامی را برای کسی بر جای نمی گذارد. جنگ و جدال این‌ها برای رفع "مسئله ملی"، بر سر تحقق حقوق مدنی و فردی و گسترش اختیارات مردم این منطقه و حتی دمکراسی رایج هم نیست؛ بلکه کسب امتیاز از دولت مرکزی برای به قدرت رسیدن بخشی از بورژوازی

می‌ورزد". (به نقل از اطلاعیه حزب دمکرات کردستان) بالاخره عبدالله اوچالان در زندان ترکیه و زیر سرنیزه‌های ارتش ترکیه این حرف‌ها را زده است. اینکه ایشان این حرف‌ها را واقعا با دیکته شدن آن توسط شکنجه‌گران بیان کرده است یا نه، مسئله دیگری است. اما همین اظهارات اوچالان، اکنون پلانفرم رهبری PKK است. همان چرندیات اسلامی - ضد آمریکائی جمهوری اسلامی!

جمهوری اسلامی بخاطر ملاحظات دیپلماتیک با ترکیه و آمریکا در عراق، احتمالاً این پیشنهاد PKK را فعلاً بی جواب بگذارد. اما با بحرانی که گریبانگیر جمهوری اسلامی شده و با فشارهای بین‌المللی‌ای که به رهبری آمریکا و تحت نام سازمان ملل بر او وارد می شود، پذیرفتن چنین پیشنهادی و یا حتی استفاده از این برگ برای جمهوری اسلامی در معادلاتش با آمریکا و همپیمانانش، بعید به نظر نمی رسد. این یک نگرانی واقعی است.

عبدالله اوچالان و مبارزه مردم بر علیه جمهوری اسلامی

اما برای جنبش اعتراضی در ایران و بخصوص در کردستان ایران نگرانی یاد شده ملموس تر است. جمهوری اسلامی در تمام طول عمرش، هیچگاه در هیچ گوشه‌ای از کردستان به رسمیت شناخته نشد. امروز اما مبارزه مردم در کردستان از هر تعبیری از "مسئله ملی" عبور کرده و اعتراضات کنکرت و هر روزه به کمتر از سرنوشتی جمهوری اسلامی و رفاه و زندگی شایسته انسان، رضایت نمی دهند. برای این مبارزات، ترجمه مادی گفته‌های اوچالان سرکوب عریان و گورهای دسته جمعی و کوره‌های آدم سوزی است. یک شرط الزامی و مهم در مبارزه علیه میتالوژی "مسئله ملی" در کردستان ایران، کنار زدن جریانات قومی و مزاحمی چون PKK و "پژاک" است. در کردستان ایران یک چنین دست ردی به سینۀ "قیاده موقت" زده شد. امروز به نظر می آید که PKK در نوبت است.

۴ مارس ۲۰۰۸

حزب کمونیست کارگری هر نوع تریبانی در مورد آینده سیاسی کردستان را که بدون مراجعه به آراء عمومی خود مردم کردستان و صرفاً بر مبنای تصمیمات دولت مرکزی و یا توافقات از بالا میان دولت و احزاب محلی به اجراء گذاشته شود، فاقد مشروعیت و غیر قانونی میداند.

لقمان مهری را آزاد کنید!



لقمان مهری یکی از فعالین مدافع حقوق زن و از شرکت کنندگان میتینگ اعتراضی ۲۲ خرداد در میدان هفت تیر تهران، بازداشت شد. لقمان به ۵ سال و نیم زندان و ۲۵ ضربه شلاق محکوم شده بود. روز چهارشنبه ۸ اسفند خود را به دادگاه معرفی کرد که بلافاصله بازداشت شد. لقمان متأسفانه ناراحتی قلبی دارد و به همین دلیل روز هفتم اسفند از دادگاه مستقیم به بیمارستان منتقل شد.

بازداشت لقمان مهری به "جرم" دفاع از حقوق زنان و شرکت در مراسم اول ماه دهن کجی جمهوری اسلامی به تمامی قوانین بین المللی و ابتدائی ترین حقوق انسانی است. جمهوری اسلامی با بازداشت فعالین جنبش آزادی زن، دانشجویان و کارگران تلاش در خفه کردن جنبش اعتراضی مردم دارد. باید با تمام قوا از فعالین این جنبش

علیه تبعیض - سازمان دفاع از حقوق زن
۲۸/۰۲/۲۰۰۸
004670777313

nohejab@yahoo.com

<http://www.equal-rights-now.com>

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع
توزیع کنید

هفتمین روز اعتراض دانشجویان شیراز پر قدرت و رزمنده



برای رسیدن به مطالبات دانشجویان تشکیل شد که با مسئولین مذاکره کنند. دانشجویان اعلام کرده اند علاوه بر تشکیل این کمیته ومذاکره همچنان به تجمع و اعتراض و تعطیلی کلاس ها ادامه میدهند. سازمان جوانان کمونیست به دانشجویان شیراز درود می فرستد و از مطالبات به حق و اعتراض شان حمایت می کند و در آستانه ۸ مارس از همه دانشجویان و جوانان می خواهد با برپایی تجمع و تحصن به آپارتاید جنسی و جداسازی جنسی اعتراض کنند و روز جهانی زن را گرامی دارند.

مرکز بر حکومت آپارتاید جنسی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
سازمان جوانان کمونیست
۱۳ اسفند ۸۶، ۳ مارس ۲۰۰۸

پاسخ قاطع دانشجویان رو به رو شد ودانشجویان با حفظ اتحاد و شعار های کوبنده پاسخ اوباش بسیجی را دادند.
طی چند روز گذشته ۱۲ نفر از دانشجویان به نام های عباس رحمتی، کاظم رضایی، محسن گوهری نیا، اسماعیل جلیل وند، هادی عسکری، لقمان قدیری، عبدالله داوودیان، سعید کوشکی، محسن روزی طلب و دو نفر دیگر به دادگاه احضار شده اند و دانشجویان در تجمع و راهپیمایی امروز خود با شعار " دانشجوی احضاری حمایت می کنیم " از دانشجویان احضار شده حمایت کردند.

امروز کمیته ایی ۱۱ نفره از طرف دانشجویان و اساتید دانشگاه

روز سه شنبه طبق قرار قبلی دانشجویان شیراز هفتمین روز اعتراض شان را پی گرفتند. این اعتراضات در آستانه ۸ مارس روز جهانی زن در اعتراض به جدا سازی جنسی در دانشگاه، نصب دوربین های مدار بسته در دانشگاه و خواست قطعی دانشجویان مبنی بر برکناری صادقی رئیس دانشگاه و سایر مطالبات دانشجویان می باشد.

تجمع امروز بیش از ۲۰۰۰ نفر از دانشجویان شیراز با تعطیلی کلاس ها در میدان پردیس و همزمان در دانشکده مهندسی در خیابان زند از ساعات اولیه صبح برگزار شد. امروز نیز اوباش بسیجی با حمله به دانشجویان تلاش کردند دانشجویان را مرعوب کنند که با

تکذیب بیانیه موسوم به "۶ مارس و همبستگی با کارگران ایران و علیه احکام شلاق و برده داری مدرن اعتراض کنیم"

اقدام به درج آن کرده اند می خواهیم تا با درج این اطلاعیه نسبت به برداشتن بیانیه فوق از روی سایت خود اقدام نمایند.

اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و ییکار ۱۵/۱۲/۱۳۸۶

www.ettehade.net

k.ekhraji@gmail.com

بیانیه ای که تحت عنوان "۶ مارس و همبستگی با کارگران ایران و علیه احکام شلاق و برده داری مدرن اعتراض کنیم" با امضای ۱۱ نفر از کارگران بازداشت شده در اول ماه مه سنندج بر روی برخی سایت ها رفته است، یک بیانیه جعلی است.

تا آنجا که به ۸ نفر از این دوستان به نامهای خالد سواری- اقبال لطیفیان، طیب چتانی، حبیب

از سایت های حزب کمونیست کارگری ایران دیدن کنید

www.wpiran.org

www.rowzane.com

www.iskraa.net

از سایت های حزب کمونیست کارگری ایران دیدن کنید

اعتراضات هزاران کارگر در مراکز مختلف بر سر دستمزد

اعتراض کارگران مجتمع مس سرچشمه

بنا به خبری که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، حدود ۸۰۰ تن از کارگران مجتمع مس سرچشمه روز چهارشنبه ۸ اسفند از صبح تا ساعت ۲ بعد از ظهر تجمع اعتراضی برگزار کردند و خواستار پرداخت حقوق های معوقه خود شدند. این اعتراض کارگران مسئولین را به عقب نشینی وادار کرد و مجبور شدند حقوق کارگران را پرداخت کنند و حقوق اسفند ماه را نیز در روز ۸ اسفند بپردازند.

اعتراض کارگران چینی ارس به حقوق پرداخت نشده

بنا به اخبار منتشر شده در روز ۱۱ اسفندماه، تجمع کارگران چینی ارس که در سازمان کار و امور اجتماعی آذربایجان شرقی در

اعتراض به پرداخت نشدن مطالباتشان جمع کرده بودند، پس از آنکه اعلام شد موضوع در کمیسیون امور کارگری استانداری و فرمانداری تبریز مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت، پایان یافت. کارگران در گذشته، قبل از اینکه خود را مجبور ببینند دست به تجمع اعتراضی بزنند، در نامه ای به سازمان کار و امور اجتماعی، استاندار و فرماندار تبریز، مشکلات خود را طرح و خواستار رسیدگی به آن شده بودند.

تجمع اعتراضی کارگران کارخانه ککسازي زرد کرمان

بنا به اخبار منتشر شده در روز ۱۲ اسفند ماه، صدها تن از کارگران کارخانه ککسازي زرد کرمان همراه خانواده های خود در مقابل این کارخانه تجمع اعتراضی برگزار

کردند. این کارگران که ۳ ماه است هیچ حقوق و مزایایی دریافت نکرده اند، اعلام کرده اند که تا حل مشکلاتشان به اعتراض خود ادامه خواهند داد.

اعتراض کارگران صنایع فرش راوند کرمان

بنا به خبر دیگری که روز ۱۲ اسفند منتشر شده است، کارگران بازنشسته و شاغل شرکت صنایع فرش راوند کرمان، به منظور ابراز اعتراض و ناراضیتهای خود، که حق سنوات خود را از سال ۸۳ تاکنون دریافت نکرده اند، راهی تهران شدند.

اعتصاب کارگران سد گریطی

طبق خبر منتشر شده در روز ۱۱ اسفند ماه، کارگران خدماتی

عمرانی یکی از شرکتهای پیمانکاری سد گریطی در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای پنج ماه گذشته خود دست به اعتصاب زدند. کارگران در مقابل اداره کار و خانه کارگر طبس تجمع کرده و خواهان رسیدگی به مطالبات خود شدند.

کارگران سد سیاه زاغ دیواندره در اعتصاب هستند

طبق اطلاعیه ای که "اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار" روز ۱۱ اسفند منتشر کرده است، کارگران سد سیاه زاغ در دیواندره در اعتراض به عدم پرداخت ۶ ماه دستمزدهای خود، از تاریخ ۷ اسفند ماه دست به اعتصاب زده و اعلام کرده اند تا دریافت دستمزدهای معوقه خود، به اعتصابشان پایان نخواهند داد. در این اعتصاب همه کارگران از جمله رانندگان و بخش خدمات نیز شرکت دارند. این خبر می افزاید که این سومین اعتصاب

این کارگران در سال جاری برای نقد کردن دستمزدهای پرداخت نشده شان است.

کارگران در اواخر بهمن ماه به مدت ۳ روز دست از کار کشیدند که کارفرما به آنها وعده داد که ۱۱ اسفند دستمزدهای معوقه آنان را پرداخت خواهد کرد و به این ترتیب کارگران به اعتصاب خود پایان دادند. اما با توجه به نزدیکی به روزهای پایانی سال و احتمال عدم پایبندی کارفرما به وعده هایش، کارگران پس از یک هفته مجدداً اعتصاب خود را از سر گرفته و اعلام کردند تا زمانی که دستمزدهای معوقه آنان پرداخت نشود، دست از اعتصاب نخواهند کشید.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ مارس ۲۰۰۸، ۱۲ اسفند ۱۳۸۶

قتل یک جوان ۲۲ ساله توسط یکی از ماموران رژیم

ناپودی قرار دارد، تنها و تنها برای زهر چشم گرفتن در راه بقای حکومتی است که کارنامه ای مملو از قتل، کشتار، اعدام، سنگسار و زندان را در پرونده خویش دارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری این عمل ضد بشری را محکوم می کند و ضمن تسلیت به خانواده و بستگان رضا اصحاقی از مردم کامیاران و مناطق و بخشهای اطراف می خواهد که بصورت متحدانه و یکپارچه به این جنایت اعتراض کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ اسفند ۸۶
۱ مارس ۲۰۰۸

بنا به خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، روز سه شنبه گذشته در حوالی گردنه مرورید در محور جاده سنندج کامیاران رضا اصحاقی فرزند حسین ۲۲ ساله ساکن کامیاران که به هنگام بحث با افسر راهنمایی و رانندگی بر سر جریمه به ضرب گلوله افسر مذکور مجروح شده بود، روز جمعه ۹ اسفند ماه در بیمارستان طالقانی کرمانشاه جان خود را از دست داد.

برای حکومت اسلامی و ماموران جیره خوارش، گرفتن جان انسان به امری عادی و روزمره تبدیل شده است. این وحشی گری برای حکومتی که در شرف مرگ و

کارگران سد سیاه زاغ در دیواندره ۵ روز است که در اعتصاب بسر می برند

نزدیکی به روزهای پایانی سال و احتمال عدم پایبندی کارفرما به وعده هایش، این کارگران پس يك از هفته، مجدداً اعتصاب خود را از سر گرفته و اعلام کرده اند تا زمانی که دستمزدهای معوقه آنان پرداخت نشود، دست از اعتصاب نخواهند کشید.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی
و بیکار ۱۱/۱۲/۱۳۸۶
www.etfahade.net
k.ekhrabi@gmail.com

است در طول سال جاری این سومین بار است که در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای خود، دست به اعتصاب می زنند. کارگران سد سیاه زاغ در دیواندره آخرین بار اواخر بهمن ماه بمدت سه روز دست از کار کشیدند که بدنبال آن کارفرما به این کارگران وعده داد، یازدهم اسفند ماه دستمزدهای معوقه آنان را پرداخت خواهد کرد و به این ترتیب کارگران به اعتصاب خود پایان دادند. اما با توجه به

کارگران سد سیاه زاغ در دیواندره در اعتراض به عدم پرداخت ۶ ماه دستمزدهای خود، از مورخه ۷/۱۲/۸۶ دست به اعتصاب زده و اعلام کرده اند تا دریافت دستمزدهای معوقه خود، به اعتصابشان پایان نخواهند داد. در این اعتصاب همه کارگران از جمله رانندگان و بخش خدمات نیز شرکت دارند.

این کارگران که تعداد آنها ۱۸۰ نفر

تجمع کارگران سد گاوشان در مقابل فرمانداری کامیاران

حدود ۲۰۰ نفر است خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه خود هستند و تا لحظه دریافت این خبر (ده صبح) هیچیک از مسئولین فرمانداری و یا کارفرما در میان کارگران حضور پیدا نکرده اند.

شان در ۱۵ اسفند ماه و عدم پرداخت آن از سوی کارفرما، از ساعت ۳۰/۷ صبح امروز مورخه ۱۵/۱۲/۸۶ در مقابل فرمانداری کامیاران دست به تجمع زده اند. کارگران شرکت کننده در این تجمع که تعداد آنان

کارگران سد گاوشان که از اول اسفند ماه در اعتراض به عدم پرداخت چهار ماه از دستمزدهای خود در اعتصاب بسر می برند و در مورخه ۵/۱۲/۸۶ توانستند يك ماه از دستمزدهای معوقه خود را بگیرند پس از پایان تعهد کارفرما مبنی بر پرداخت سه ماه دیگر از دستمزدهای معوقه

مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلاریز سیون عمودی - Vertical



اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار ۱۱/۱۲/۸۶

Etfehade.net
k.ekhrabi@gmail.com

معرفی کتاب من از مذهب رویگردانم در شهر برلین آلمان با استقبال زیادی روبرو شد.



احدی میگویند که چگونه این کتاب نوشته شد. ایده اولیه کتاب با انجام مصاحبه هایی با سينا فوگت و پياده کردن این مصاحبه ها به پیش میروید و در نهایت با راه افتادن جنبش "اکس - مسلم" در آلمان، انتشاراتی های مهمی پیشنهاد انتشار زندگینامه مینا را میدهند. انتشاراتی "هاینه" این کتاب را در فوریه منتشر کرده و در همه کتابفروشی ها این کتاب در دسترس عموم است.

دوران کودکی مینا است، خواننده شد. کودکی ای همراه با سایه الله و مرده ها که بر زندگان حکومت میکنند. کودکی ای که با محدودیت های فراوان و با چادر سر کردن در سن ۹ سالگی ادامه می یابد و نوجوانی ای که هر انتقادی به خدا و سایه او یعنی شاه حاکم بر ایران با اشد مجازات پاسخ میگیرد. در بخش دوم کتاب ازدواج اجباری مادر بزرگ و مادر او مورد بررسی قرار میگیرد و سپس آمدن حکومت اسلامی، دوران جوانی مینا احدی و مبارزه با حکومت اسلامی و چادر و آپارتاید جنسی و بالاخره تجارب تلخ قتل عام سال شصت و اعدام همسر مینا و تعداد زیادی از دوستان او در ایران. در بخش سوم کتابخوانی، سينا فوگت، بخشهایی از تجارب مینا در کردستان و در مبارزه مسلحانه، تجربه تلخ خودکشی يك زن حامله در اردوگاه و تجاربی از مدرسه حزبی در کردستان و مبارزه علیه اعدام و در دفاع از حقوق انسانی در قلب اردوگاهی پارتیزانها را خواند. در بخش گفتگو در این موارد، در مورد نقش اسلام سیاسی و سازمانهای اسلامی در آلمان و راه

است که در این کتاب زندگینامه کوتاهی نیز از چند محکوم به اعدام و سنگسار در ایران چون کبریا نجار و یا عبدالله فریور و .. چاپ شده است. کسانی چون نازنین فاتحی، کبریا رحمانپور و شهلا جاهد افرادی هستند که در بیوگرافی مینا و در مبارزات او برای نجات جان این افراد بارها به اسامی آنها در کتاب برخورد میکنیم. يك موضوع مهم در این کتاب بررسی جنبش اسلامی و اسلام سیاسی و تاثیرات مخرب این جنبش در خاورمیانه و در ایران و همچنین در زندگی مردم مهاجر و پناهنده از کشورهای اسلام زده در اروپا است. مینا احدی در این کتاب ادعا نامه خود علیه اسلام سیاسی و دخالت مذهب اسلام و همه مذاهب در زندگی مردم را ارایه داده و از همگان میخواهد با جسارت و جرات از سکولاریسم و حقوق انسانی و جهانشمولی حقوق انسان دفاع کنند. در بخش پایانی کتاب و بخش تشکر از دوستان و افراد خانواده اش، احدی ضمن تشکر از دوستان خود در ایران و در دنیا و با تشکر از مادر و همسر و خانواده اش، بهترین امتنان قلبی خود را تقدیم فردی که در زندگی او بیشترین نقش را داشته است، منصور حکمت میکند.

در سالن مملو از جمعیت در قلب برلین، ابتدا سينا فوگت و مینا

روز چهارشنبه ۲۷ ماه فوریه، اولین جلسه معرفی کتاب "من از مذهب رویگردانم" در شهر برلین برگزار شد. در این جلسه مینا احدی، سينا فوگت و میکاییل اشمیت سالمون سخنرانی کردند. سالن جلسه مملو از جمعیت علاقمندی بود که برای شنیدن حرفهای سخنرانان به این جلسه آمده بودند. کتاب من از مذهب رویگردانم، بیوگرافی مینا احدی است. او که در ایران متولد شده و در دوران کودکی و نوجوانی خود، دیکتاتوری شاه را تجربه کرده و بر علیه حکومت شاه مبارزه کرده، با آمدن حکومت اسلامی، تجربه زندگی در يك حکومت فاشیست اسلامی را نیز دارد. مینا احدی در این کتاب در مورد جنبش چپ در ایران، مبارزات مردم بر علیه دو حکومت شاه و اسلامی و همچنین از زندگی و مبارزه پارتیزانی در کردستان حرف میزند. او به بررسی نقش منصور حکمت در جنبش چپ ایران و تاثیرات غیر قابل انکار این متفکر برجسته مارکسیست در دفاع از انسانگرایی و کمونیسم می پردازد. مینا احدی در این کتاب، بعنوان يك فعال و عضو حزب کمونیست کارگری ایران در مورد مبارزات گسترده و فعال خود علیه سنگسار و اعدام و در دفاع از حقوق انسانی زنان حرف میزند. جالب



در این کنفرانس تعدادی از دوستان قدیمی مینا احدی و از جمله سوسن صابری که در کتاب بارها از او نام برده شده، در جلسه حضور داشتند.

در بخش کتابخوانی این جلسه ابتدا بخشهایی از کتاب که در مورد

حل مورد نظر مینا احدی در مقابله با نفوذ سازمانهای اسلامی و همچنین نقد او از سیاستهای دولت آلمان و مداخلات با اسلام سیاسی و همچنین نقد دخالت همه مذاهب در سیستم دولتی و آموزش و پرورش در آلمان مباحثات داغی در سالن

درگرفت. بارها و بارها سخنان مینا احدی با کف زدنهای فراوان همراه بود و در پایان همه حاضرین با روحیه ای شاد و با ابراز احساسات مثبت سالن را ترک کردند. کتاب مینا احدی با امضا نویسندگان این کتاب یعنی سينا فوگت و مینا احدی توسط تعدادی خریده شد و این جلسه با موفقیت کامل به اتمام رسید. در این جلسه به همت شهناز مرتب و فرزانه درخشان، میز اطلاعاتی نیز در محل برپا شد که در آن عکسهایی از مبارزات زنان در ایران بر علیه حجاب و همچنین دعوت نامه به میتینگ و راهپیمایی در مرکز شهر برلین در روز هشت مارس بین حاضرین توزیع میشد.

در طول دو روز ۲۷ و ۲۸ فوریه مینا احدی با چندین شبکه مصاحبه کرد. روز ۲۷ فوریه گفتگوی مستقیم و لایو با رادیوی آلمانی زبان "مولتی کولتی" در استودیوی رادیو در برلین، مصاحبه با رادیو فردا و سپس مصاحبه با روزنامه "برلینر تسایتونینگ"، و مصاحبه با رادیوی سراسری آلمان، "و.ا.ر" و همچنین مصاحبه با رادیوی سراسری "دوویچه وله"، در روز ۲۸ فوریه مصاحبه با روزنامه "تاتس"، تلویزیون فارسی زبان پارس در مورد کتاب و همچنین راهپیمایی هشت مارس در برلین، و مصاحبه با رادیوی "ا.ر.ب.ب" در شهر پتسدام. روز ۲۰ فوریه در شهر کلن آلمان مینا احدی در استودیوی رادیو "دوم" بود و مصاحبه کرد و با تلویزیون "آر.ت.ال.وست" نیز مصاحبه کرد.

در طول يك هفته گذشته دهها مصاحبه رادیو تلویزیونی و قرارهای مصاحبه متعددی با شبکه های خبری گذاشته شده است. تا کنون کتاب با استقبال روبرو شده است.

شورای مرکزی سازمان اکس مسلم
۲۰۰۸ مارس

www.ex-muslime.de

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!